Rada Miejska w Małogoszczu
Radni- Sesja
Protokół nr VII/24
VII nadzwyczajna Sesja w dniu 20 listopada 2024 
Obrady rozpoczęto 20 listopada 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:56 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Michał Borowski
2. Henryk Cabaj
3. Henryk Cacek
4. Sylwester Gawron
5. Paweł Kaleta
6. Justyna Kowalska
7. Maja Kowalska
8. Magdalena Kozieł
9. Piotr Malinowski
10. Izabela Maroń
11. Izabela Olesińska
12. Janusz Paździerz
13. Dariusz Strychalski
14. Stanisław Tracichleb
15. Mikołaj Żak
Radny nieobecny na sesji -Pan Mikołaj Żak
1. Otwarcie sesji.

VII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w dniu 20 listopada 2024 roku o godz. 8.30 otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Michał Borowski, który powitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz Pana Pawła Króla, Panią Skarbnik Miasta i Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli w Małogoszczu oraz wszystkich oglądających dzisiejsze obrady.

2. Stwierdzenie quorum i przedstawienie porządku obrad.

Pan Przewodniczący Rady poprosił radnych o sprawdzenie listy obecności poprzez potwierdzenie obecności na urządzeniach elektronicznych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.
Następnie Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad tj.
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczania podatku rolnego na 2025 rok.
7.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Małogoszczu. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kozłowie. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego.
10. [bookmark: _Hlk182466035]Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030”.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Małogoszcz do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.” Projekt parasolowy dla mieszkańców gmin: Czarnocin, Łopuszno, Małogoszcz, Moskorzew, Nowy Korczyn, Radków, Secemin, Słupia 
i Sobków-dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych.
12. Zamknięcie sesji.
Ad. 3. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.
-Skarbnik Gminy Pani Iwona Szymkiewicz przedstawiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032. 

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedstawionymi zmianami.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/52/24 w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032 (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII /53/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczania podatku rolnego na 2025 rok.

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały a następnie otworzył dyskusję nad projektem.

Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczania podatku rolnego na 2025 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/54/24 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczania podatku rolnego na 2025 rok (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Małogoszczu.

Pan Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały a następnie otworzył dyskusję nad projektem.

W dyskusji głos zabrali:

- Izabela Maroń- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
- Stanisław Tracichleb- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 Po dyskusji Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Małogoszczu. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/55/24 w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małogoszczu (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kozłowie.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/56/24 w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozłowie (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.

W dyskusji wzięli udział:
- Iwona Szymkiewicz -Skarbnik Gminy 

Innych głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

[bookmark: _Hlk184731266]Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. 

Wyniki głosowania
Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, : 0, : 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
Za (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/57/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie w przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030”.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

[bookmark: _Hlk184731991]Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030”. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/58/24 w sprawie  przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jędrzejowa dla Gmin: Jędrzejów, Małogoszcz, Sobków do roku 2030”( uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Małogoszcz do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.” Projekt parasolowy dla mieszkańców gmin: Czarnocin, Łopuszno, Małogoszcz, Moskorzew, Nowy Korczyn, Radków, Secemin, Słupia 
i Sobków-dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych.

[bookmark: _Hlk184732342][bookmark: _Hlk184732241]Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Paweł Król -Burmistrz Miasta i Gminy
- Izabela Maroń – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
- Dariusz Strychalski -radny Rady Miejskiej
- Paweł Król- Burmistrz Miasta i Gminy w Małogoszczu
- Justyna Kowalska -radna Rady Miejskiej
- Paweł Król- Burmistrz Miasta i Gminy
- Justyna Kowalska - radna Rady Miejskiej
- Paweł Król- Burmistrz Miasta i Gminy
- Stanisław Wiernikowski -Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 w Małogoszczu
- Paweł Król-Burmistrz Miasta i Gminy w Małogoszczu 
- Stanisław Wiernikowski- Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 w Małogoszczu

Po dyskusji Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Małogoszcz do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.” Projekt parasolowy dla mieszkańców gmin: Czarnocin, Łopuszno, Małogoszcz, Moskorzew, Nowy Korczyn, Radków, Secemin, Słupia 
i Sobków-dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Magdalena Kozieł, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb
NIEOBECNI (1)
Mikołaj Żak

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowana (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada Miejska przy 14 głosach za, 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr VII/59/24 w sprawie przystąpienia Gminy Małogoszcz do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.” Projekt parasolowy dla mieszkańców gmin: Czarnocin, Łopuszno, Małogoszcz, Moskorzew, Nowy Korczyn, Radków, Secemin, Słupia 
i Sobków-dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 12. Zamknięcie sesji.

[bookmark: _Hlk185425614]Pan Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął VII Sesję Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 20 listopada 2024 r. o godz. 08.56

Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanych dyskusji, zgłoszonych wniosków i zapytań jak również udzielanych odpowiedzi i wyjaśnień zawiera nagranie obrad na żywo.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Borowski
 
 

Przygotował(a): Halina Sobota

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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